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Sekretarz Miasta Krakowa – p. P. Stańczyk 

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo! 

Ja zbiorczo podaję informację, że Prezydent udzielił pięć odpowiedzi na interpelacje spośród 

dwudziestu złożonych na poprzedniej Sesji. Statutowy termin udzielenia odpowiedzi 

przypada 5 lutego. Dziękuję. 

 

Przewodniczący obrad – p. J. Pilch 

Dziękuję bardzo. Rozpoczynamy procedowanie. 

 

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO OBSZARU STARE PODGÓRZE – CZYŻÓWKA. 

Projekt Prezydenta Miasta Krakowa, druk Nr 1641, I czytanie, referuje Pani Dyrektor. 

 

Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. B. Kaczmarska – Michniak 

Panie Przewodniczący! Pani Prezydent! Wysoka Rado! 

Chcieliśmy Państwu przedstawić dzisiaj projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru Stare Podgórze – Czyżówka, jest to siódmy, ostatni plan z grupy 

planów, które opracowaliśmy dla obszaru Starego Podgórza. Plan opracowywany w Biurze 

Planowania Przestrzennego, głównym projektantem tego planu jest Pani Jolanta Czyż, 

powierzchnia planu to 16 ha i 9 arów, granice planu macie Państwo przedstawione w formie 

graficznej, plan obejmuje tereny o funkcji mieszkaniowej i usługowej w rejonie ulicy 

Czyżówka i Al. Powstańców Śląskich wraz z terenem dwupoziomowego węzła drogowego 

Powstańców Śląskich, Kamieńskiego będących elementem II obwodnicy miasta Krakowa. 

Przystąpienie do sporządzania tego planu nastąpiło w związku z podjęciem przez Państwo  

uchwały 6 lipca 2011 roku, wówczas został określony cel planu i celem jest uporządkowanie 

obszaru objętego planem i taka regulacja przyszłego zainwestowania terenu, aby przestrzeń w 

obszarze planu współgrała z terenami sąsiednimi poprzez zachowanie skali drobnej zabudowy 

mieszkaniowej i usługowej w otoczeniu zieleni, uzupełnienie przy Al. Powstańców Śląskich 

zabudowy usługowej o znaczeniu ponadlokalnym i miejskim z wykorzystaniem 

ekonomicznych walorów tego terenu. Projekt został sporządzony zgodnie z ustawą o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, projekt został zaopiniowany i uzgodniony z 

właściwymi organami, pierwsze wyłożenie projektu planu nastąpiło pomiędzy 27 czerwca, a 

25 lipca 2013 roku, wówczas złożono 12 pism składających się z 35 podpunktów 

stanowiących uwagi, z czego Prezydent 7 uwag uwzględnił, 3 uwagi uwzględnił z 

zastrzeżeniem, 25 uwag nie uwzględnił. W związku z uwzględnieniem uwag zaistniała 

konieczność ponowienia procedury planistycznej i wprowadzenia zmian w projekcie planu, 

uzyskania ponownych opinii i uzgodnień. Po przeprowadzeniu ponownego wyłożenia części 

projektu planu nastąpiło drugie wyłożenie, które odbyło się pomiędzy 29 października, a 28 

listopada 2013 roku. Wówczas złożono 4 pisma składające się z 3-ch podpunktów 

stanowiących uwagi. Uwagi te nie zostały uwzględnione przez Prezydenta Miasta Krakowa. 

Nie uwzględnione uwagi zostały przekazane Radzie Miasta Krakowa jako załącznik Nr 2 do 

projektu uchwały w sprawie uchwalenia tego planu. W załączniku tym zawarto propozycje 

indywidualnego sposobu rozpatrzenia każdej z 31 uwag. Prezydent proponuje by 

rozstrzygnięcia w sprawie rozpatrzenia uwag pozostały bez zmian i tym samym wniesione 

uwagi, które nie zostały uwzględnione przez Prezydenta Miasta Krakowa również nie zostały 

uwzględnione przez Radę Miasta Krakowa. Dodatkowo informuję Państwa, że do Państwa 

dyspozycji są projektanci celem udzielenia ewentualnych informacji. Dziękuję bardzo. 
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Przewodniczący obrad – p. J. Pilch 

Dziękuję bardzo. Otwieram dyskusję, kto z Pań i Panów Radnych chciałby zabrać głos? Nie 

widzę. Stwierdzam, że Rada Miasta Krakowa odbyła I czytanie projektu uchwały według 

druku Nr 1641 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

Stare Podgórze – Czyżówka wraz z załącznikami, w tym z załącznikiem Nr 2 o sposobie 

rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu i określam termin wprowadzania 

autopoprawek na 4 lutego 2014 roku godzina 15.oo, ostateczny termin wprowadzania 

poprawek na 6 lutego 2014 roku, godzina 15.oo. Kolejny druk: 

 

WYRAŻENIE ZGODY N A ODSTĄPIENIE OD ŻĄDANIA  ZWROTU BONIFIKATY 

UDZIELONEJ OD CENY SPRZEDAŻY LOKALU MIESZKALNEGO NR 73 

POŁOŻONEGO W BUDYNKU NR 14A PRZY ULICY JAREMY W KRAKOWIE. 

Projekt Prezydenta Miasta Krakowa, druk Nr 1598, II czytanie, referuje Pani Dyrektor 

Witkowicz. 

 

Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta – p. M. Witkowicz 

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo Radni! 

Do projektu uchwały nie wpłynęły poprawki ani też autopoprawki. Dziękuję. 

 

Przewodniczący obrad – p. J. Pilch 

Dziękuję Pani Dyrektor. Stwierdzam, że Rada odbyła II czytanie projektu, głosowanie 

odbędzie się w bloku głosowań. Kolejny druk: 

 

WYRAŻENIE ZGODY NA ODSTĄPIENIE OD ŻĄDANIA ZWROTU BONIFIKATY 

UDZIELONEJ OD CENY SPRZEDAŻY LOKALU MIESZKALNEGO NR 29 

POŁOŻONEGO W BUDYNKU NR 6 NA OS. SZKLANE DOMY W KRAKOWIE. 

Projekt Prezydenta Miasta Krakowa, druk Nr 1615, II czytanie, referuje Pani Dyrektor. 

 

Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta – p. M. Witkowicz 

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo Radni! 

Do projektu uchwały nie wpłynęły poprawki ani też autopoprawki. Dziękuję. 

 

Przewodniczący obrad – p. J. Pilch 

Dziękuję bardzo. Stwierdzam, że Rada odbyła II czytanie projektu, głosowanie odbędzie się 

w bloku głosowań. Kolejny druk: 

 

WYRAŻENIE ZGODY NA ODSTĄPIENIE OD ŻĄDANIA  ZWROTU BONIFIKATY 

UDZIELONEJ OD CENY SPRZEDAŻY LOKALU MIESZKALNEGO NR 25 

POŁOŻONEGO W BUDYNKU NR 17 NA OS. WYSOKIM W KRAKOWIE. 

Projekt Prezydenta Miasta Krakowa, druk Nr 1617, II czytanie, referuje Pani Dyrektor 

Witkowicz. 

 

Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta – p. M. Witkowicz 

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo Radni! 

Do projektu uchwały nie wpłynęły poprawki ani też autopoprawki. Dziękuję. 

 

Przewodniczący obrad – p. J. Pilch 

Dziękuję bardzo. Stwierdzam, że Rada odbyła II czytanie projektu, głosowanie odbędzie się 

w bloku głosowań. Kolejny druk: 


